PAGE
2

   АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

                                      ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2014                         г. Моршанск                                       № 1083

Об утверждении графика разработки проекта
бюджета Моршанского района на 2015 год и
на плановый период  2016 и 2017 годов
  В соответствии с пунктами 2.2. и 4.1. Порядка составления проекта бюджета Моршанского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением администрации района от 21.08.2014 № 1064 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Моршанского района на очередной финансовый год и плановый период»  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график разработки  проекта бюджета Моршанского района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (далее – график) согласно приложению.
2. Структурным подразделениям администрации района, муниципальным учреждениям обеспечить представление материалов в соответствии с графиком.
3. Финансовому отделу администрации района (Метальникова) организовать работу по подготовке проекта решения районного Совета народных депутатов «О бюджете Моршанского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» в соответствии с графиком.
4. Рекомендовать территориальным органам федеральных органов исполнительной власти области, главам сельсоветов обеспечить представление материалов в соответствии с графиком.
5. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал» расположенное в сети Интернет (www.top68.ru).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                          П.М. Фетискин
О.А. Метальникова
4-46-96